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MUNICÍPIO DE CORONEL MARTINS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2024


HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Coronel Martins, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Moacir Bresolin, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no Quadro Temporário do Executivo Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação. 
1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º 01/2024, de 23 de janeiro de 2024 e na legislação vigente. 
1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo Público é de 01 (um) ano, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original. 
1.4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Coronel Martins, publicados nos sites http://coronelmartins.sc.gov.br/, www.wedoconcursos.com.br e no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina, disponível em www.diariomunicipal.sc.gov.br

Coronel Martins, 26 de fevereiro de 2024. 

Moacir Bresolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
















ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

	1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	48
	JACKSON JOSIAS ROSA
	15,00
	25,00
	40,00
	1º
	Classificado



	10 - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	20
	LETÍCIA BANDEIRA
	10,00
	15,00
	16,00
	10,00
	0,00
	51,00
	1º
	Classificado

	13
	JEFERSON ALCEU DE OLIVEIRA
	5,00
	15,00
	12,00
	10,00
	0,00
	42,00
	2º
	Classificado

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19 - PROFESSOR MATEMÁTICA (HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1
	DANIELA SMANIOTTO
	5,00
	15,00
	16,00
	15,00
	2,00
	53,00
	1º
	Classificado

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	17
	KAREN STEFANI RODRIGUES DE MELO BARRETE
	10,00
	10,00
	16,00
	15,00
	2,24
	53,24
	1º
	Classificado

	42
	KELLIN DAGMAR CASSOL
	10,00
	15,00
	20,00
	5,00
	2,00
	52,00
	2º
	Classificado

	41
	KALYNA BARBOSA
	0,00
	10,00
	20,00
	15,00
	3,00
	48,00
	3º
	Classificado

	52
	MARCIA RODRIGUES FELICIANO
	5,00
	15,00
	12,00
	10,00
	2,80
	44,80
	4º
	Classificado

	38
	LUIZA CRISTINA DA SILVA SENDESKI BIAZIN
	15,00
	10,00
	12,00
	5,00
	2,00
	44,00
	5º
	Classificado



	3 - SERVENTE

	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	14
	MARCIELI MARTINS CHITTO
	40,00
	40,00
	80,00
	1º
	Classificado

	7
	ADRIANE WELCHEN MARMENTINI
	40,00
	30,00
	70,00
	2º
	Classificado

	27
	JULIANA ALVES BRUM
	35,00
	35,00
	70,00
	3º
	Classificado



	5 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	39
	CLEONICE GONÇALVES FRITH
	20,00
	10,00
	12,00
	15,00
	2,00
	59,00
	1º
	Classificado

	29
	TAILA LUIZA FONSECA
	10,00
	15,00
	16,00
	15,00
	1,00
	57,00
	2º
	Classificado

	44
	CLEDINÉIA PICCHI DE SOUZA
	10,00
	20,00
	16,00
	5,00
	3,00
	54,00
	3º
	Classificado

	8
	ALINE PIVOTTO
	5,00
	15,00
	16,00
	15,00
	2,84
	53,84
	4º
	Classificado

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS (HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	21
	LAIANE MARSSONA LOPES
	5,00
	15,00
	20,00
	15,00
	0,00
	55,00
	1º
	Classificado

	16
	VANESSA CHITTO
	5,00
	15,00
	20,00
	10,00
	2,00
	52,00
	2º
	Classificado

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS (NÃO HABILITADO)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	LE
	CG
	CE
	TIT
	PONTOS
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	4
	DANIELA CAROLINE ZANCO
	5,00
	20,00
	16,00
	5,00
	0,00
	46,00
	1º
	Classificado
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